Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

251Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022 • Edição IVDLX

ld:0B6204341CAFSF4F
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001 -76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piaul
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 88/2022

São Pedro do Piaul, 26 de abril de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI/PI, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

NOMEAR: Sr.(a) ADRIANO ALVES LIMA, inscrito no CPF:027.042.173-43, no
cargo de no cargo de FUNÇÃO GRATIFICADA, símbolo FG2, do quadro de
pessoal comissionado da Prefeitura Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor com a data retroativa a 21 de abril de 2022,
revogadas as disposições em contrário.

•

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

ld:0471A8DA48FD6340
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vergas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piaul
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 89/2022

São Pedro do Piauí, 26 de abril de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAU(/PI, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER licença sem vencimento para a servidora
ROSMINDA NEREIDA DE SOUSA BARBOSA, inscrita no CPF: 854.159.953-15
do cargo de Auxiliar de Biblioteca, com lotação na Secretaria Municipal de
Administração por um período de até 02 (dois) anos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor com a data retroativa a 06 de abril
de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

~
JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

ld:073833CB0411SC40

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONAT O

CNPJ: 06.772.859/000 1-03

E RRA.TA REFERENTE A P UBLICAÇÃO DO EXTRATO D E CON TRATO DE LICITAÇÃO
REFERENTE A O PREGÂ O EL ETRÔNICO 00412022.

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar a
presente errata, referente à publicação do extrato de contrato de licitação referente ao PREGÃO
ELETRÔNICO 004/2022, publicado no Diário Oficial dos Municipios, O 1 de abril de 2022 • Edição
IVDXLV.

ONDESEL't:

LEIA-SE:

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/000 1-03

São Raimundo Nonato - PI 25 de abril de 2022

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal

ld:089B7943619B61B8

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N• SMA 016/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ:Ol.612.610/0001-09

CONTRATADO: JESUALDO DE SOUSA VELOSO ME

CNP/CPF :11.494.308/0001-57

OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTE CONTRATO,FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE

GENEROS AUMENTICIOS NÃO PERECIVEIS ,DESTINADOS AO ABASTEOMENTO DAS CANTINAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS ,CONFORME (LOTE 06), DETALHAMENTO NO ANEXO I DO

EDITAL ,COMO SE AQUI ESTIVESSEM TRANSCRITO.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. S4 , da lei 8666/93 e suas alterações posteriores .

VALOR CONTRATADO: R$11S.800,00 (CENTO E QUINZE MIL E OITOCENTOS REAIS)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERA REALIZADO NA SECRETARIA DE FINANÇAS ATt

90 DIAS APÓS A SOLICITAÇÃO .Mediante a apresentação de Nota Fiscal.

FONTE DE RECURSOS: FPM - ICMS - RPM

VIGENCIA DO CONTRATO: U( DOZE MESES) APARTIR DA SUA ASSINATURA,PODENDO SER

PRORROGADO

Sebastião Leal, 07 DE ABRIL DE 2022.

51lrl\~.
José Jecon~~ares de Araújo

secretária Municipal de Administração -Gestor do contrato